4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN ĐIỂM I (ĐIỂM CHƯA HOÀN TẤT)
Kính gửi: Trung tâm Học liệu và Dạy học số
Họ và tên sinh viên:	...............; MSSV:	.............................................
Lớp:……...............……………...; Khoa:……………..............…………………………
Điện thoại:..........................................................................................................................
Xin được nhận điểm I (điểm chưa hoàn tất) các môn học thuộc học kỳ:………….
Năm học:………………… như sau:
	NHẬN ĐIỂM I
SV xin điểm I ghi từ cột (2)   (5)
	TRẢ ĐIỂM I
(Khoa tổ chức thi)
ghi từ (6)   (8)
	SINH VIÊN
	GIẢNG VIÊN

	Stt
	Mã MH
	Tên
Môn học
	Nhóm
Môn học
	Số TC
	Ngày thi
	Phòng thi
	Tiết thi
	Ký tên
	Điểm

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

Lý do:
Kèm theo giấy đề nghị này gồm: Giấy tờ xác nhận lý do hợp lệ, lịch thi cá nhân, biên lai thu học phí.
Ghi chú:
- Sinh viên tự điền nội dung vào các cột từ (2) (5); khoa tổ chức thi điền các cột từ (6)(8) khi SV đến xin thi trả điểm I; sinh viên ký tên vào cột (9) khi lên nộp bài; giáo viên chấm bài và ghi điểm sinh viên vào cột (10).
- Sinh viên phải thi trả điểm I trong vòng 02 học kỳ kế tiếp (không trả điểm I trong kỳ thi lại của học kỳ nhận điểm I), nếu quá 2 học kỳ chưa thi trả sinh viên sẽ bị điểm 0 môn xin hoãn thi.
- Khi thi trả điểm I, SV dùng giấy đề nghị này đến khoa quản môn học để được xếp phòng thi trước ngày thi một tuần.
- Khi dự thi trả điểm I, sinh viên giữ bản chính và photo cho mỗi môn thi một tờ, khi nộp bài phải ký tên vào giấy đề nghị hoãn thi (bảng photo) và nộp kèm với bài thi.

- Sinh viên phải giữ GIẤY ĐỀ NGHỊ này cho đến khi thi trả điểm I môn cuối cùng, nếu mất GIẤY ĐỀ NGHỊ SV mất quyền dự thi.
- Cán bộ coi thi kẹp GIẤY ĐỀ NGHỊ này vào danh sách thi ở phòng thi.

Cơ sở liên kết

Trung tâm HL&DHS
	TP.HCM, ngày….…tháng…....năm……
Sinh viên đăng ký
(ký, ghi họ tên)

	Xác nhận điểm:
	GV chấm thi 1
	GV chấm thi 2

Bộ môn